

Nabídka NB2021020502

Zákazník
Zpracoval
Datum
Platnost
Platba
Záruka
Termín dodání

MKS Kyjov OČM

5.2.2021

14 dní

24 měsíců, 6 měsíců na příslušenství
do 3 týdnů od objednání

ks/m	Typ zařízení	popis	cena/ks	cena celkem
1	Svařování optiky	optický propoj mezi patry budovy(nevyhovující kabeláž, nutno nahradit), práce, svařování, záfuk optického vlákna	6 200,00 Kč	6 200,00 Kč
80	Opt. Vlákn + ochr. Trub.	optické vlákno a ochranná mikrotrubička na trasu	16,00 Kč	1 280,00 Kč
1	Příslušenství optiky	příslušenství optiky do rozvaděčů a na trasu	3 834,00 Kč	3 834,00 Kč
1	Patch cord	Patch cord LC/APC-SC/APC, Duplex, 9/125, 5m	258,00 Kč	258,00 Kč
1	Patch cord	Patch cord LC/APC-SC/APC, Duplex, 9/125, 2m	226,00 Kč	226,00 Kč
1	Switch 16 port	UBNT EdgeSwitch ES-16-150W - Estrádní sál	6 450,00 Kč	6 450,00 Kč
1	Rack 19" 6U	Rozvaděč Triton RBA 19" 6U - Estrádní sál nad jevištěm	2 480,00 Kč	2 480,00 Kč
2	Switch 24 port	Switch UBNT EdgeSwitch ES-24-250W - kancelář Uhlíková nový RACK + RACK dole prodej	8 750,00 Kč	17 500,00 Kč
1	Rack 19" 12U	Rozvaděč, nástěnný, jednoduchý, 12U, 400mm, celoskleněné dveře - kancelář Uhlíková	2 920,00 Kč	2 920,00 Kč
3	Patch panel 24 portů	Patch panel, 19", 24 portů, Cat5e	490,00 Kč	1 470,00 Kč
4	Vyvazovací panel 1U	Vyvazovací panel 1U do všech racků	180,00 Kč	720,00 Kč
1	Rozvodný panel 230V	Rozvodný panel 230V s přepěťovou ochranou - RACK kancelář Uhlíková	600,00 Kč	600,00 Kč
1	Mikrotik RB3011UiAS-RM	Mikrotik RB3011UiAS-RM, 1GB RAM, RouterOS L5 - hlavní router pro přepínání internetových přípojek	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
5	Dvouzásuvka Cat 5e	datové dvouzásuvky, aby se daly připojit všechny počítače	380,00 Kč	1 900,00 Kč
360	Kabel FTP Cat5e	datový kabel FTP odhad dle šetření	14,00 Kč	5 040,00 Kč
1	Zřizovací poplatek internet	Zřízení konektivity, konfigurační práce	3 480,00 Kč	3 480,00 Kč
50	UV ochrana FTP	UV ochrana FTP kabelu k přijímači internetové linky	15,00 Kč	750,00 Kč
40	Nášlapná lišta	nášlapná lišta k zakrytí FTP kabelů k počítačům	80,00 Kč	3 200,00 Kč
				- Kč
	Práce (dle skutečnosti):			- Kč
48	Instalace	hodinová sazba / člověkohodina dle skutečných nákladů, teď jen odhad na 2 lidi 3dny práce!!!	350,00 Kč	16 800,00 Kč
Jednorázové položky:			Cena celkem	78 208,00 Kč
1	Služby:			
1	Konektivita 100Mbps 1:1	portová konektivita 100Mbps agregace 1:1 s veřejnou IPv4 adresou a zálohou konektivitou z MKS - měsíční pronájem	4 300 Kč	měsíčně

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH